^{illam hanc} ^{illam hanc}
Veni ad cynosarges mihi. cum ad Dissum venissem. vox
cuiusdam allata est clamātis. Socrates. Socrates. Utq;
cōuersus circūspectabam. vnde ea redderet. Axiochi filium
video Cliniam. ad Calliroen currētem. cum Damone musico. Charmi-
deq; Blanconis filio. Horum alter quidem musicam docebat. alter ex sa-
miliaritate amabat. simul atq; amabat. Usus est ergo mihi recta desle-
crenti occurrē eis. vt q; p̄mū cōuenirem^o. Per salus autem lachrymis
Clinias. nūc temp^o est inq; Socrates. vt vulgatam semp de te sapiētia
ostēdas. Pater em ex aliquo iam tpe. virib^o de improviso destituit^o est. r
prope est exitum vite. molesteq; fert ad eē sibi finem. tamēsi antehac cō-
ternēt mortem horrēda imagine epprimētes. comiterq; derideret. Per-
ge ergo. proq; tua cōsuetudine illum cōfirma. vt volēs eo quo ducit ne-
cessitas sequat. vtq; ille mihi ad reliqua hoc ipso etiam pie colat Socra-
tes. Nullam me Clinia moderatam rem rogaueris frustra. quāto nunc
mag; cum ad hęc me voces pietatis officia. Accelerem^o autem. Si em
ita res se habet festinato op^o est. Socrates. Ubi modo te viderit Soc

mihi manet
p̄p̄t nō oīa manet nec memēra pot
me hūc vobis p̄p̄t. q; p̄p̄t
mag; p̄p̄t. vobis p̄p̄t. vobis p̄p̄t

Axiochus Platonis

erates, rectius habebit. Crebro enim iam euenit ei, ut exanimatus rursus
reficeret. ¶ Socrates. Quo citi⁹ autem peruenirem⁹, ea que circa mu-
rum cognominata est iuimus. In primo namque habitabat postquam est
apud Amazoniam columnam. Inuenim⁹ ergo cum equisumptis rur-
sum sensib⁹, et corpore robustum, defectum vero mente, proorsusque indigen-
tem consolationis, reuoluentem crebro se, suspiriaque cum lachrymis atque
manuum crepitu cicientem. Aspiciens autem illum, quid hoc in qua rei Axi-
oches: Ubi nobis illa pridem magnifica s̄ba, continentesque laudes s̄tutum
et maius quod ut dici posset in te animi robur: Sicut enim timidus athleta
cum in gymnasio insignem te p̄bueris, ad certamen ipsum defecisti. An
non mediate considerabis naturam vir tantus et rationi obsequens utque ni-
hil aliud atheniensis: quod commune videlicet hoc et ab omnibus iactatum, pere-
grinatio quedam vita est, quodque peragentes eam, alacriter, et tantum non
poena canentes ad postquam accedere necessitate, tam molliter s̄o habe-
re se tamque egre, pueri more diuelli, nequaquam prudentie pre sefert altioris
etatem. ¶ Axiochus. Recte quidem Socrates ista mihi dicere videris,
verum nescio quo pacto ubi propius accessit periculum, fortia illa gran-
diaque s̄ba occulte subter euolat atque negligitur, oboritur autem metus
quidam, mentem multipliciter discerpens. Si hac luce hisque priuator bo-
nis, et expers metus, iaceo ubique demum putrescens, et in pylule-
ram vermesque conuersus. ¶ Socrates. Imperfecte coniungis Axioches
propter impericiam cum sensuum orbitate sensum, tibi que ipse contraria fa-
cis et dicis. Neque cogitas quod simul quidem defles id quod sensibus carebis,
simul ob putrefactionem doles, amissionemque vite oblectamentorum, veluti
mortem sis in aliam vitam transire, neque in omnimoda abitur⁹ sensuum
abolitionem, et eandem in qua priusquam nasceris fuisti. Ut enim cum Dra-
con Calisthenesque gubernabant rempublicam, nihil te male habebat (nec-
dum enim ceperas esse ut male tibi quicquam accidere posset) ita que post
mortem erit. Nullus enim ut male tibi esse quicquam possit es futur⁹. Quin-
tu igitur hac omnem discutis ineptiam, illud cogitas, quod soluta simul
hac compage, animoque rursus in proprium restituto locum relictis istud
corp⁹ terrenum atque rationis expers amplius nequaquam est homo. Nos ete-
nim anima sum⁹ animal immortale, mortali inclusum munimeto. Hoc
autem tabernaculum non sine malo nobis circumdedit natura, cum letia qui-
dem abstracta sunt et volueria pluribusque doloribus admixta, tristitia vero
improvisa, diuturna proorsusque vacua gaudiorum. Talitudo nempe sen-
tendum membrorum vlcera, et morbi interni. Quibus necessario quoniam
per corporis meatus sparsa est condolens anima celestis et cognatum de-

Insuper illud dicitur in documentis quod peritibus in ant
aut vultus in hunc in super hoc modo

Ariochus Platonis

8 iouis
ex parte
me fira
pud pios
aripit
tignit
o no no
non fa
vokt gal
rime car
ca pbit
ru h m
vab apcl
ndu g
vna fty
vna fty
erit ut
t ppe
e iocur
nulla por
n vno
vngur
e m
ak v
pafat

siderat ethera. sititq; cupide superne illius consuetudinem gaudiaq; vite.
Discessus itaq; e vita mali cuiusdam est in bonum comutatio. ¶ Ariochus.
Cum malum ergo Socrates vitam putes. quid ita viuere perferes
ueras: cum rerum sis indagator. et nobis id est multitudini intelligetia
prestes ¶ Socrates. Nequa q; verum de me Arioches testimonium di
cis. Arbitraris enim quemadmodu vulgus Atheniesium. quadoquide
res inquiri alicui? quoq; mescienciam habere. Abest autem tantum vt res
coditiora sciam vt voto optauerim etiam vulgata me ista nouisse. Sic
autem ista que dico Prodic sapiencis tradita. Illa quidam duobus obo
lis. illa duabus. illa quattuor drachmis redempta. Gratis enim hic vir ne
minem docet. est q; mos ei semper Epicharmi illud in ore habere.
Manus manum fricat. da aliquid. et aliquid cape. Nuper ergo cum
apud Calliam Dipponici filium declamaret. raris disseruit contra vitam.
vt ego ad ea que nullius sunt momeri. ascripserim illam. Ex eoq; iam in
mortem mihi anim? Arioches propedi: ¶ Ariochus. Que dixit au
tem: ¶ Socrates. Dicam equidem tibi ea quorum mihi veniet in men
tem. Que enim pars inquit gratis. calamitatibus vacat: Nonne statim
a principio plozat vt primum natus est infans: Utamq; a lachrymiis
auspicatur. Que tandem non premit eum molestia: Semper enim vt
penuria. vel frigore. vel calore. vel verberibus vrgetur. Antea quoq; q;
loqui possit quanta patitur: flens sez haucq; solam habes anxietatis sue
querelam. Ubi septimum dehinc expleuerit annu. multosq; labores ex
hauserit. iam custodes gymnaste. magistri ludi. iam adoleceti critici ge
ometra. rei militaris preceptores. in gens plane dominorum multitudo
Post ista vbi in ephesos inscriptus est. peior iam metus. liccum. acade
mia. gymnasiarchia. virge. nullaq; prorsus malorum mensura. Omnis
adeo adolecensis sub moderatorib? est labor. qui ex ariopagi telecti consi
lio presunt iuuetuti. Deinde cum fuerit istis exsolutus iam cure palam
imergunt. reputatioq; quod viuendi potissimum instituat iter. preq; se
quentib? incommodis priora illa puerilia videtur. et infantium reuera ter
ritamenta. expeditioes enim et vulnera. perpetuq; certaminum labores.
Dinc iam fallens subrepat senectus. in quam cofluit quicquid est in fir
mum fragileq; nature. Ad nisi oculus quis vitam velut es alienum red
diderit. astas supra caput natura tanq; scenerator reposcat vsuram. Ab
alio quidem visum. auditum ab alio. psepe vtriq;. At si q; diutius cum
cteretur debilitat eum. excruciat. membrisq; destituit. Alij itaq; multa ses
nectute repuerascunt. animoq; bis pueri sunt senes. Dy ergo ppter hoc
ipsum (vt quib? notissime sint res humane) quos plurimi faciunt. eos ci;

Arctochus Platonis

ritus auferunt e vita. Agamides et Trophonius itaqz cū Pythij Apollinis edificassent templum. orantes dare sibi quod optimum esset. cum obdormissent nunq̄s deinde surrexerūt. Sic etiam Junonis argue facer dotes. precante matre eorum vt gratiam eis aliquam Juno pietatis illozū referret (cum em̄ cunctaretur iumēta succedentes ipsi vehiculo matrem ad templum vsqz pertraxerāt) post preces ergo nocte recesserūt Longum foret autem poetarum dicta recensere. qui diuinioribus poematis ea que ad vitam pertinet nostram velut ex oraculo decantāt. que admodum deplorēt illam. Uniusqz solum memoratu dignissimi sat habeo meminisse. Qui inquit.

**Quam superi miserum stamen mortalibus aeni
Reuere. ut viui defenda per oia durent. Iterūqz.
E cunctis hominū generi sors pessima vite
Stat. quecūqz supra terram spirantqz inuicantqz
De amphiareo vero quid dicit.
Iuppiter hunc totis animis. hūc magnus Apollo
Diligit. et iusti metas non attingit aeni.**

De illo quoqz qui ita iubet. nascens fleat qui tanta vite intrat mala quid tibi detur? Sed cesso. ne commemorando alios: rem contra quam institui longius ducam. Quod autem vite quisquā institutum. quam artem deliget vt non queratur de ea atqz presentibus offendatur. Opifices mercenariasqz recensemus artes. ex nocte in noctem vsqz laborantes. et vix tolerantes vite necessarios sumptus. complorātes seipsos omnemqz vigiliam. suam merore lachrymisqz complentes. At nauitā dicamus per tanta penetrantem pericula. quiqz quemadmodum Bias ait neqz inter mortuos est neqz inter viuos. Terrestris enim homo velut ambiguū generis. ipse in mare sese proiecit. totusqz arbitrij factus est fortune. Verum dulcis est agricultura. Est sane. nonne tota tamen est (quod aiunt) vlcus semper paratam doloris habens causam. nunc quis dem siccitatem. nunc pluuias. nunc vtedinē. nunc rubiginem. nūc vel estū in tēpestiuū vel frigus conq̄rens Illa qz honorata in p̄mis reipublice cura (multa em̄ pretereo) p̄ quātas rapit anxietates. Que gaudia q̄dem hz furūculi i modū trepida sp̄ atqz stimulu. repleta. repullas s̄o acerbas

*damy
fatu be
puzan
quaqz
ultr
hude
Egista
uob
ly
gō dani
Janant
ut au
diara
o
a
kan
a
n
nord
om
fir
hyp
q
i
m
ut
phor
dane
suppl
addit
vina
tore
my
h
non
2
m
m
dole
quab
C
fili
nom*

frigid

*mentan amib quab har fatalis e nominat
ut atib filu raru apposuit a quo raru dicitur
vna ferere q quicquid de co quicquid fonde ad
pene dicitur dicitur p̄p̄tū fame p̄p̄tū ruz
dudū t̄ fatale nulle dep̄ q̄ datur aque q̄ i
p̄p̄tū ruz dicitur a quab raquib et roma*